decano et capitulo et successoribus nostris omnino reservatis omni-

bus illis decimis salis in Droytwiche in dicto comitatu Wignornie

nobis spectantibus et pertinentibus Ac tota ilia annua pencione

viginti solidorum nobis spectante et pertinente ac solvenda et

exeunte de rectoria de Icome in dicto comitatu Wigornie

Habendum tenendum et gaudendum predicta dominia maneria
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rectorias mesuagia terras tenementa prata pasturas aduocaciones

redditus reverciones servicia et cetera omnia et singula premissa

superius expressa et specificata cum eorurn pertinenciis universis,

exceptis preexceptis, prefato domino nostro Regi Henrico octauo

heredibus et successoribus suis imperpetuum ad proprium opus

et vsum ipsius domini nostri regis heredum et successorum

suorum imperpetuum.

Et nos vero predicti decanus et capitulum et successores

nostri omnia predicta dominia maneria Rectorias et cetera

premissa cum pertinenciis exceptis preexceptis prefato domino

nostro Regi heredibus et successoribus suis contra omnes gcntes

warrantizabimus et imperpetuum defendemus per presentes.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune pre-

sentibus apposuimus Datis in domo nostra capitulari vicesimo die

Marcii anno regni dicti domini regis nunc Henrici octaui xxxvij".

1553, 27 June. Decree of Court of Augmentations of

the Revenues of the Crown releasing the Dean and

Chapter from claim of Crown for arrears of rents of

manors surrendered in May 1545, in consideration of the

cessation of University Exhibitions.

[Wore. Cath. Mun., B. ^,5.]

Memorandum, Where there dependeth uppon the Deane and

Chapitour of the Cathedrall Churche of Wourcetour the some of

Twentie six poundes twalf shillings viij'' for the arrerages of the

rentes of the Manour of AluestOn in the Countie of Warwike,

and of the Manour of Icombe in the countie of Gloucester, and

of the personadge of Doderhill in the Countye of Wourcetour,

supposed to be behinde and unpayd at the feast of the Annun-
ciacion of our Ladie in the xxxvj"^ yere of the Reigne of

thexcellent prynce of famous memory Henrye the eight, late king

of Englande, for that that the said Deane and Chapiter by ther dede

bearing date before the said feast had gyven and graunted the

said manours and personadge to the said late king his heyres and

successoures for ever.

Forasmoche as the said Deane and Chapiter did surrender
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& graunt the premisses into the said late kinges handes in con-